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اعتراف متهم به قتل:

جسد همسرم را در بیابان دفن کردم
گــروه حــوادث/ مرد جــوان که چند مــاه پس از طــاق همســرش وی را به قتل 
رســانده و جســدش را در بیابان های اطراف شهر دفن کرده بود دو هفته پس از 

این جنایت اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود یک هفته قبل مرد جوانی با مراجعه 
به پلیس آگاهی غرب اســتان تهران از ناپدید شــدن خواهرش خبر داد و گفت: 
مدتــی قبــل خواهرم از شــوهرش طــاق گرفت و تنهــا زندگی می کــرد آنها دو 
دختر داشــتند که بعد از جدایی با خانواده پدری زندگی می کردند اما تقریباً هر 
روز خواهــرم آنهــا را می دید. ما هم تا چند روز قبل بــا خواهرم در ارتباط بودیم 
تا اینکه یکدفعه ناپدید شده و به تلفن هایش هم جواب نمی دهد؛ به خانه اش 
هم مراجعه کردیم اما آنجا هم نبود، نمی دانیم چه اتفاقی برایش افتاده است.

پس از این شــکایت تحقیقات پلیســی آغاز شد و از آنجا که همسر سابق وی نیز 
به شهرستان محل زندگی پدرش رفته بود با این احتمال که وی از سرنوشت زن 
جوان با خبر باشــد او را به اداره آگاهی احضارکردند. مرد 34 ســاله وقتی مقابل 
کارآگاهان پلیس قرار گرفت ناگهان به قتل همسر سابقش اعتراف کرد و گفت: 

من همسرم را کشتم و جسدش را در بیابان دفن کردم.
از شــهرهای  یکــی  اهــل  مــا  گفــت:  ایــن جنایــت  از  انگیــزه اش  دربــاره   وی 
آذربایجان شــرقی بودیــم، وقتی هنوز 18 ســالم هم نشــده بود به خواســتگاری 
دختر همسایه رفتیم و با او ازدواج کردم. مدتی در شهر خودمان زندگی کردیم 
تــا اینکه به خاطر بیکاری و مشــکات زندگی تصمیم گرفتیم به اســتان تهران 
بیاییم. در یکی از مناطق حاشیه ای اطراف تهران ساکن شدیم و از آنجا که من 
شــغل و درآمدی نداشتم پدرزنم برایمان خانه ای اجاره کرد و خانواده هایمان 
هم به عنوان خرجی به ما پول می دادند. بعد از مدتی به عنوان راننده مسافربر 
مشــغول کار شــدم و تصمیم گرفتم اعتیادم را ترک کنم که موفق هم شــدم و 
دیگر سراغ اعتیاد نرفتم. تازه زندگی مان داشت سرو سامان می گرفت که متوجه 
تغییراتی در رفتار همسرم شدم؛ او مدام سرش در گوشی تلفن همراهش بود 
و بــه من بی توجهی می کرد. کم کم به رفتارش مشــکوک شــدم و وقتی بیشــتر 
پیگیری کردم متوجه شدم با پسر جوانی ارتباط پنهانی دارد. وقتی به این ماجرا 
پــی بردم انگار دنیا روی ســرم خراب شــد. بعد از کلی دعــوا و درگیری به اصرار 

همسرم از هم جدا شدیم و طاقش دادم.
مــرد جــوان ادامــه داد: بعــد از طاق اما به خاطــر عاقه زیادی که به همســرم 
داشــتم از او خواســتم آشــتی کنیم، اوایل موافــق نبود اما کم کم راضی شــد به 
خاطر بچه ها با هم دوباره ازدواج کنیم. تا چند هفته ، ارتباط خیلی خوبی با هم 
داشــتیم تا اینکه یک روز با هم برای صحبت بیــرون رفته بودیم، داخل خودرو 
گــرم صحبــت بودیم که همســرم گفــت حالش خوب نیســت و ســرش را روی 
صندلی گذاشت تا کمی بخوابد.  در همین موقع حس مرموزی به سراغم آمد و 
بی اختیار گوشی تلفن همراهش را برداشتم تا ببینم داخلش چیست؛ وقتی وارد 
قســمت عکس ها شــدم با دیدن چند عکس و فیلم از همسرم چنان عصبانی 
شــدم و حالم دگرگون شــد که کنترل رفتارم را از دســت دادم و با چاقویی که در 

خودرو داشتم او را به قتل رساندم بعد هم جسدش را در بیابان دفن کردم.
متهم که از قتل همسرش بشدت پشیمان بود، گفت: بعد از کشتن همسرم با 
خوردن 100 قرص خودکشی کردم اما نمی دانم چه اتفاقی افتاد که وقتی چشم 
باز کردم در بیمارستان بودم و از مرگ نجاتم داده بودند.بعد از اعترافات متهم، 
به دستور بازپرس جنایی وی بازداشت شد و به همراه کارآگاهان جنایی به محل 
دفن جسد رفته و به این ترتیب جسد زن جوان پیدا شد و متهم برای تحقیقات 

بیشتر در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

5 کشته در واژگونی تویوتا
گــروه حوادث/ واژگونی خودروی تویوتا در محور مهاباد - سردشــت جان 5 نفر 
را گرفت.ســرهنگ محمد توحیدی، فرمانده انتظامی مهاباد گفت: این حادثه 
شــامگاه دوشــنبه در محدوده روســتایی »کــوران« و بر اثر واژگونی یک دســتگاه 
خــودرو تویوتا هایلوکس روی داد. این خودرو هشــت سرنشــین داشــت که پنج 
نفر از آنها در این حادثه جان خود را از دســت دادند و یک نفر نیز مصدوم شــد 
که بافاصله برای سیر مراحل درمانی به بیمارستان انتقال داده شد. سرهنگ 

توحیدی علت این حادثه را عدم توانایی راننده در کنترل خودرو عنوان کرد.

شوخی مرگبار دو برادر
گروه حوادث/ شــوخی عجیب دو برادر در حالت مســتی، با سقوط مرگبار برادر 

بزرگ تر و بازداشت برادر کوچکتر پایان یافت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 4 مرداد ســقوط مرگبار پســر 19 ســاله ای از 
بالکن طبقه چهارم ساختمانی در شهرری به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت اعام شد. به دنبال اعام این خبر تیم جنایی راهی محل شده و در 
تحقیقات اولیه نشــان داد مقتول و برادرش شــب حادثه مست کرده بودند 
و در همان حال به بالکن خانه رفته و در حالی که با هم شــوخی می کردند، 
ناگهان پســر 17 ســاله برادرش را هل داد و او از بالکن طبقه چهارم به پایین 
ســقوط کــرده و جان باخــت. به دســتور بازپرس جنایی دادســرای شــهرری 
پرونده پســر نوجوان با قرار عدم صاحیت به دادســرای ویژه اطفال ارســال 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

عاملان جنایت در پارک پامچال تحت تعقیب پلیس
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی البرز برای دستگیری عوامل تیر اندازی منجر به 

قتل در پارک پامچال منطقه شاهین ویای کرج، دستور ویژه صادر کرد.
ســردار عباســعلی محمدیان در تشــریح این خبر اظهار داشــت: با اعام مرکز 
فوریت هــای پلیســی 110 مبنی بر درگیری مســلحانه در پــارک پامچال منطقه 
شاهین ویا و فوت یک نفر در این حادثه، بافاصله مأموران انتظامی و کارآگاهان 

پلیس آگاهی استان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: بــا حضور پلیس در محــل و برابر تحقیقات میدانــی صورت گرفته، 
مشــخص شــد کــه یکــی از شــهروندان هــدف گلوله راکــب یک موتور ســیکلت  
قرارگرفته و عوامل حادثه متواری شده اند. براساس بررسی های به عمل آمده، 
اختاف حســاب ســبب ایــن حادثه شــده و تاش بــرای دســتگیری متهمان از 

نخستین لحظات وقوع آن در دستور کار پلیس آگاهی است.

اسید پاشی پسر شیشه ای روی پدر و مادرش
گروه حوادث/ پسر معتاد به شیشه که در اقدامی هولناک روی پدر و مادرش 

اسید پاشیده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 00:45 بامداد سه شنبه یازدهم 
مرداد، خبر اسید پاشی به یک زن و مرد سالخورده  در خانه ای حوالی خیابان 

شهید رجایی تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد.
بــا اعام این خبــر، تیمی از مأمــوران کانتری 160 خزانــه راهی محل حادثه 
شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند؛ مأموران کانتری به محض حضور 
در خانه، با زن و مرد ســالخورده ای مواجه شــدند که از ناحیه صورت، شــکم، 
دست و پا هدف اسیدپاشی قرار گرفته بودند.قربانیان مدعی شدند پسرشان 

روی آنها اسید ریخته است.
امدادگــران اورژانــس ایــن زوج ســالخورده را بــرای ســیر مراحــل درمانــی به 
بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل کردند و از سوی دیگر مأموران کانتری 
با دســتور بازپرس حمیدرضا رستمی؛ از شعبه یازدهم دادسرای امور جرایم 
جنایی ردیابی ها برای دستگیری پسر جوان را آغاز کردند و با شروع تحقیقات 
متهم را در پارک شــهید رجایی شناسایی و پس از دقایقی تعقیب و مراقبت 

وی را در یک عملیات غافلگیرانه روی نیمکت پارک دستگیر کردند.
پس از انتقال متهم به شعبه یازدهم دادسرای امور جرایم جنایی وی اعتراف 
کرد که پس از مصرف شیشه با پدر و مادر خود در خانه درگیر شده و با توجه به 

توهمی که داشته اقدام به اسیدپاشی کرده است.
بر اساس این گزارش حال پدر متهم وخیم گزارش شده است.

بار
اخ

 شگرد عجیب مرد نـوازنده 
برای ســـــرقت از مشتـــریان

دستگیری 352 متهم در سومین طرح کاشف پلیس پایتخت 

گروه حوادث- مرجان همایونی/ مرد نوازنده ای که 
با شیوه مسمومیت سرقت می کرد، راهزنانی که بار 
نیسان ها را می بردند و سارقان خودروهای لندکروز 
به همراه ده ها متهم دیگر در سومین طرح کاشف 

پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شدند.
فرار از بازداشتگاه

بابک و ســه همدستش، ســوار بر خودروی سرقتی 
در بزرگراه های اطــراف تهران به کمین راننده های 
نیسان می نشســتند. آنها در پرونده خود 8 سرقت 
مســلحانه بــار نیســان و ربــودن راننده هــای ایــن 

خودروها را دارند.
ë  چطور ســرقت می کردید؟ســوار بر خــودروی پژو

405 کــه مســروقه بــود در کنــار جاده قدیــم توقف 
می کردیم. ســوژه ما نیسان هایی بودند که بار آهن، 
آلومنیــوم، مــس و... داشــتند. بــا خودرو راه شــان را 
ســد کرده و با تهدید اســلحه راننده نیســان را سوار 
خــودروی خودمان می کردیم. یکی از همدســتانم 
پشــت فرمــان نیســان می نشســت و دو خــودرو به 
حرکــت درمــی آمــد. خــودروی نیســان به ســمت 
انبارمــان می رفــت و بارهــا را خالــی می کــرد. بعد 
خودرو را در کنار بزرگراه رها کرده و به همدستان مان 

خبر می دادیم تا راننده نیسان را رها کنند.
ë  اســتفاده ســرقت ها  در  داشــتید؟  هــم  اســلحه 

نمی کردیم اما یکی از دوستانم اسلحه را خریده بود 
و همراه داشتیم.

ë  ســابقه داری؟ یک مورد فرار از آگاهی دارم. 7 نفر
در بازداشــتگاه آگاهی یکی از شهرستان های تهران 
بودنــد، باهــم صحبــت کردیــم و تصمیم بــه فرار 

گرفتیم.
ë  به چه جرمی در بازداشــتگاه بــودی؟ دو نفر با من

دشمنی داشتند به دروغ گفته بودند که در زورگیری 
و خفتگیری من همراه شان بودم.

ë  چطور فــرار کردی؟ موقع شــام در را بــاز کردند تا
به ما غــذا بدهند، ما هم از فرصت اســتفاده و فرار 

کردیم.

ë  ،چنــد وقت بعد بازداشــت شــدید؟ 7 مــاه بعد
پلیس تهران در اسامشــهر مرا بازداشــت کرد و 10 

ماه به زندان افتادم و این دفعه با سند آزاد شدم.
ë  ســرقت جدید را از کی شــروع کردی؟ اواخر ســال

1400 بود که به همراه 3 نفر از دوســتانم ســرقت ها 
را آغاز کردیم.

موزیسینی که سارق شد
از وقتی که خودش گرفتار سرقت شد و داروندارش 
را از دســت داد، تصمیم گرفت که با همان شیوه و 
شگردی که مورد سرقت قرار گرفته بود، پول بدست 
بیــاورد. به همین دلیل نوازنده  گیتار و ســاز دهنی، 

نقشه سرقت های سریالی را طراحی کرد.
ë  ســوژه هایت را چطور شناســایی می کردی؟دو تا

پیج اینستاگرامی داشــتم که یکی در مورد آموزش 

گیتــار و دومی در رابطه با ارائه خدمات ماســاژ بود. 
افــرادی کــه به دنبــال ماســاژ بودنــد با مــن تماس 
می گرفتند. اگر این افراد خانه داشتند و می خواستند 
که به خانه شــان بــروم که چه بهتر؛ وارد خانه شــان 
می شــدم و در فرصتــی مناســب داخل نوشــیدنی 
آنها داروی بی هوشی می ریختم و پس از بی هوش 
شدن از آنها سرقت می کردم. اما اگر جایی نداشتند 
با مدارک شناســایی مســروقه خانه یک روزه اجاره 
می کردم و از طعمه ها می خواستم به آنجا بیایند و 

به همین شیوه بی هوش شان می کردم.
ë  چه وســایلی ســرقت می کردی؟ اگر به خانه آنها

می رفتم که وســایل بــاارزش، مثاً از یــک خانه 14 
قــاب ســاعت اصــل و گران قیمت ســرقت کــردم. 
اگــر به خانه هــای اجــاره ای مــن می آمدنــد، وقتی 

بی هوش می شدند در حالت نیمه هوش رمز عابر 
بانک های شــان را می گرفتم و حساب های شــان را 

خالی می کردم.
ë  مدرس گیتار هســتی؟ بله من موزیسین هستم و

لیسانس مکانیک دارم. یک بار یکی از شاگردهایم 
به خانه ام آمد و با همین شــیوه مرا بی هوش کرد و 
تمام اموالم را به ســرقت بــرد. 180 میلیون تومان 
مرا برد و ورشکسته شدم. آن زمان بود که تصمیم 

گرفتم باهمین شیوه دست به سرقت بزنم.
لندکروزهای سرقتی

سرقت های شان را از سال 95 آغاز کردند و در مدت 
ســه ســال 4 خودروی لندکروز و یک خودروی تیگو 
7 را به ســرقت بردند. آنهــا خودروها را به مرزهای 
غربی کشــور انتقــال می دادنــد و با مبالغــی پایین 
می فروختنــد تا ایــن خودروهای مدل بالا در کشــور 
همســایه ســند و نمره و با هویتی جدید وارد کشــور 
شود و با مبلغی بالا به فروش برسد. کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی پایتخت چند روز قبل دو عضو 
ایــن بانــد را بازداشــت کردند. مغز متفکــر و طراح 
اصلی این سرقت ها به خبرنگار »ایران« از جزئیات 
سرقت های شان گفت: اوضاع مالی ام خوب نبود و 
به دنبــال راهی برای پــول درآوردن بودم. به همین 
دلیل در فضای مجازی جســت وجو را آغاز کردم و 
متوجه شدم به این شیوه ماشــین ها را می دزدند و 

این ایده را انتخاب کردم.
ë  5 خودروهــا را چطــور ســرقت می کردیــد؟  ایــن

خودرویــی را که ســرقت کردیم به ایــن صورت بود 
که در فضای مجازی به دنبال فروشنده خودروهای 
لندکروز بودیم و با مالکان آنها به عنوان خریدار در 
محل های خلوت قرار می گذاشــتیم. بــه بهانه دور 
زدن و امتحان خودرو ســوار ماشین شده و راننده را 
با تهدید اســلحه از ماشــین به بیرون پرتاب کرده و 

خودرو را سرقت می کردیم.
ë  با خودروهای سرقتی چه می کردی؟می بردم لب

مرز و آنها را حدود 500 میلیون تومان می فروختم.

 10 متهم
 از خود دفاع کردند

دستگیری شرور فراری در تونل مخفی
گــروه حــوادث/ زندانی فــراری که در یــک تونــل زیرزمینی مخفی 

شده بود با تاش مأموران پلیس امنیت تهران دستگیر شد.
ســرهنگ پیام کاویانــی، رئیس پلیــس امنیت عمومــی تهران در 
تشــریح جزئیات این خبر گفت: اواخر هفته گذشــته پرونده ای در 
خصوص متواری شــدن یکی از اوباش ســابقه دار که دارای سوابق 
محکومیتی متعددی از جمله خفت گیری، شرارت، فروش ساح 
جنگــی و... بــود، دریافت کردیم. در بررســی های اولیه مشــخص 
شــد، ایــن فــرد پــس از تحمــل مدتی حبــس کیفــری بــا دریافت 
مرخصی از زندان خارج شده ولی پس از اتمام مرخصی دیگر به 

زندان بازنگشــته و در این مدت کماکان به شــرارت خویش ادامه 
داده است.

کاویانــی تصریح کرد: با انجام اقدامات شــبانه روزی و هوشــیاری 
مأمــوران پلیس امنیــت عمومی تهران، مخفیگاه این فرد شــرور 
در یک تونل زیرزمینی در حوالی اتوبان »یاســینی« شناســایی شد 
و پس از هماهنگی های قضایی در حالی که متهم قصد داشت از 
مخفیگاهش خارج شــود دستگیر شــد و به پلیس امنیت عمومی 
تهــران انتقال یافت. متهــم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت و 

به زندان منتقل شد.

از  بین الملــل  پلیــس  رئیــس    / حــوادث  گــروه 
دســتگیری چهارمیــن متهــم کاهبــرداری ۴00 

میلیون دلاری خبر داد.
ســردار هادی شیرزاد در این باره گفت:  براساس 
دســتور مقامات قضایــی یکی دیگــر از متهمان 
پرونــده کاهبــرداری۴00 میلیــون دلاری کــه به 
همــراه 1۵ نفــر دیگــر، بــا تشــکیل شــرکت های 
صــوری متعــدد و بــا اســتفاده از جعل اســناد و 
ادعای فعالیــت در زمینــه واردات کالا اقدام به 
کاهبــرداری ۴00 میلیــون دلاری کــرده بودنــد، 

تحت پیگرد قرار گرفت.
وی با اشــاره به بازداشت سه نفر از متهمان این 

پرونده در ســال گذشــته افزود: در پی تحقیقات 
صورت گرفته، مشــخص شــد، متهم بــه یکی از 
کشــورهای منطقه متواری شــده است که پلیس 
بین الملــل  با اســتفاده از ظرفیت های ســازمان 
اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه 
داخلــی و خارجــی، علیه وی اعــان قرمز صادر 
کرده و  متهم در کشور محل اختفا مورد ردیابی 

و شناسایی قرار گرفت.
رئیس پلیــس بین الملــل فرماندهــی انتظامی 
کــرد:  خاطرنشــان  ایــران  اســامی  جمهــوری 
همزمــان بــا پیگیری پرونده متهم از کشــورهای 
محــل تــردد، اعــان قرمز صــادره علیــه وی به 

مراجــع مختلــف از جملــه پلیــس مهاجــرت و 
گذرنامه ارسال شــد تا در صورت عدم همکاری 
کشــورهای مورد نظر، هنگام تردد احتمالی، در 

مرزهای رسمی کشور بازداشت شود.
بر اســاس اعام سایت پلیس، شــیرزاد با اشاره 
به تاش مأموران اینترپل تهران در ردیابی این 
متهم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن 
وی بــه مرزهای ورودی کشــور خاطرنشــان کرد: 
با همــکاری پلیس مهاجــرت و گذرنامه، متهم 
هنــگام ورود بــه کشــور در یکــی از فرودگاه هــای 
رونــد  ادامــه  بــرای  و  بازداشــت  بین المللــی 
رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضایی شد.

گروه حــوادث / دومین جلســه محاکمه متهمان پرونــده ریزش برج متروپــل در اهواز 
برگزار شد.

علی دهقانی، رئیس کل دادگستری استان خوزستان در مورد جزئیات برگزاری دومین 
جلسه دادگاه رسیدگی به متهمان حادثه متروپل گفت: در این جلسه در ابتدا اظهارات 
دو نفر از ورثه متوفیان که در جلسه قبلی حضور نداشتند، استماع شد. سپس نماینده 
دادســتان دلایل انتســاب اتهام به هــر یک از متهمان را به صــورت جداگانه بیان کرد و 
متهمان نیز اظهــارات و دفاعیات خود را ارائه دادند.دهقانی گفت: تاکنون اظهارات و 
آخرین دفاعیات 10 نفر از متهمان دریافت شــده اســت و مابقی متهمان و وکای آنها 

در جلسه بعدی که چهارشنبه برگزار خواهد شد، دفاعیات خود را ارائه خواهند کرد.
رئیس کل دادگستری خوزستان در مورد تعداد متهمان این پرونده تصریح کرد: تعداد 
متهمان این پرونده ۲1 نفر اســت که تمامی آنها در جلســه دادگاه حضور داشــتند.وی 
در مورد نحوه محاســبه پرداخت دیه متوفیان گفت: طبق روال کارشناسی، هر کدام از 
متهمان فوت شده و سایر متهمان حاضر در دادگاه به میزان سهمی که در وقوع حادثه 

داشتند، مسئول پرداخت دیه متوفیان و مجروحان هستند.

بازداشت متهم 400 میلیون دلاری
برگزاری دومین جلسه دادگاه متهمان ریزش متروپل

ë  در مسیر پلیس به شما مشــکوک نمی شد؟ پاک 
خودرو را عوض می کردیم. بعد از سرقت خودروی 
لندکــروز در خیابان ها تردد می کردیــم و خودروی 
لندکروزی با رنگ خودروی سرقتی پیدا می کردیم 
و شماره اش را برمی داشتیم. شماره را به پاک ساز 
تومــان  هــزار   700 تــا   600 ازای  در  و  می دادیــم 
برای مان یک پاک خودروی لندکروز می ســاخت. 
بــا خــودروی جدید تــردد می کردیم کــه اگر پلیس 

استعام هم می کرد، مشکلی پیش نمی آمد.
ë  بعد از سه ســال از آخرین سرقت، چطور دستگیر

شدید؟ یکی از خودروهای لندکروز دست خودمان 
بود و با آن تردد می کردیم که پلیس ما را دســتگیر 

کرد.
ë  از ایــن ســرقت ها چقدر گیــرت آمد؟ حــدود یک

میلیــارد تومــان که پول ها را خرج تفریح و ســفر به 
شمال و شهرهای دیگر کردیم. 

سرقت با همدستی یک دیجی
مدتــی قبــل مأمــوران پلیــس آگاهــی یک ســارق 
کردنــد.  بازداشــت  را  همــراه  تلفــن  گوشــی های 
ســارق جوان در تحقیقات مالخر اموال ســرقتی را 
معرفــی کــرد و زمانی کــه مأموران خریدار گوشــی 
هــای مســروقه  را دســتگیر کردنــد، در بازرســی از 
خانه اش 10 گوشی تلفن همراه آیفون پیدا کردند. 
در بررســی ها مشــخص شــد که گوشــی ها سرقتی 
بــوده و صاحب یکی از آنها دختر جوانی اســت که 
در میهمانی شــبانه از سوی پسری جوان که دیجی 
میهمانی هــا بوده و دوســت وی مــورد آزار و اذیت 
قرار گرفته و گوشــی تلفن همراهش نیز به سرقت 
رفته است. بدین ترتیب مأموران وارد عمل شده و 

یکی از متهمان را بازداشت کردند.
ë  ماجــرای ســرقت و آزار و اذیــت دختــران و زنان

جــوان چیســت؟ مــن در جریــان آزار و اذیت هــا 
نیســتم. دوستم ماهان، دیجی بود و در جشن های 
تولــد گاهی اوقــات می خواند. او تمام ایــن کارها را 

انجام داده و پلیس در جست وجوی او است.
ë  اتهــام ماهــان چیســت؟  در فضــای مجــازی با

دختــران و زنان جوان دوســت می شــد و آنهــا را به 
میهمانی های شبانه دعوت می کرد. بعد آنها را به 
باغ می کشاند و در میهمانی به آنها نوشیدنی های 
الکلی و آبمیوه مســموم می داد. بعد از بی هوشــی 
آنها را آزار و اذیت و گوشی های شــان را هم سرقت 

می کرد.
ë  تــو در ایــن ماجــرا چــه نقشــی داشــتی؟  او از من

می خواســت گوشــی ها را ســرقت کنم و بــه مالخر 
می فروختم.

ë  ســابقه داری؟ بلــه قبــاً بــه اتهــام گوشــی قاپی
بازداشت شدم.

 صبح دیروز ســردار حســین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ســومین طرح کاشف پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری 3۵۲ ســارق، جاعل، کاهبردار، زورگیر، کیف قاپ و قاتل خبر داد 
و گفت: 7۶ باند ســارق منزل، زورگیر و موبایل قاپ شناســایی و منهدم و همچنین 700 فقره سرقت 

مختلف در پایتخت کشف شد.
رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین از دســتگیری 1۴ بدهکار بانکی و 11 دلال ارزی و کشــف یک 
میلیارد تومان ارز خارجی خبر داد و گفت: 37 فراری مالیاتی با رقم 900 میلیارد تومان شناسایی 
و دستگیر شدند. در ارتباط با سوءاستفاده کنندگان از ارزهای مسافرتی نیز 7 نفر شناسایی و دستگیر 
شده اند.رحیمی با اشاره به اینکه جمع آوری معتادان متجاهر بر عهده پلیس است و به شهرداری 
ارتباطی ندارد، گفت: هیچ نهاد دیگری در بحث جمع آوری معتادان متجاهر نه دخالت می کند و نه 

تا به الان اقدامی انجام داده است.
وی با اشــاره به اینکه اگر تعداد مراکز نگهداری معتادان کافی نیســت و در طرح های دســتگیری 
معتــادان پلیــس نمی توانــد تمامی این افراد را ســاماندهی کنــد، گفت: باید ظرفیــت نگهداری 
معتادان متجاهر را بالا ببریم . بهزیستی، شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و همه دستگاه ها 
مسئول هستند تا ما بتوانیم معتادان متجاهر را جمع آوری و ساماندهی کنیم.رحیمی با اشاره به 
اینکه مردم از وجود این افراد در شــهر اظهار نارضایتی می کنند، گفت: مردم در پارک و خیابان این 
افــراد را مشــاهده و فکر می کنند که پلیس کاری انجام نمی دهد امــا در واقع پلیس بارها این افراد را 

دستگیر کرده است اما محلی برای نگهداری ندارد تا دوباره  آنها به کوچه و خیابان ها برنگردند.

بازداشت 37 بدهکار مالیاتی


